SCRIPTA

Numéro Scripta : 9179

Auteur(s) : Simon III de Montfort, Évreux (comte)

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1157, mars

Lieu d'émission : Varaville

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Simon comte d'Évreux confirme à l'abbaye de Savigny une demeure à Varaville.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

B. Caen, Arch. dép. Calvados, F 5690, fol. 159. Fac-similé du cartulaire

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Baiocensi, n° XII)

Texte d'après B

In nomine Domini nostri Jhesu Christi notum sit cunctis fidelibus sancte ecclesie presentibus atque futuris quod ego Simon Dei gracia comes Ebroicarum pro amore Dei et salute anime mee et anime Maltildis uxoris mee ac liberorum meorum et omnium amicorum nostrorum atque omnium fidelium christianorum concessi ecclesie et monachis Sancte Trinitatis de Savigneio in perpetuam elemosinam apud Garavillam domum que fuit Ansgoti filii Azonis et masuram et salinam et omnes alias pertinencias liberas et quietas ab omni servitio et consuetudine et possessori domus ejusdem et saline concessi quietanciam omnium consuetudinum in eadem Garavilla et in tota terra mea que omnia antecessores mei comes scilicet Guillelmus et comes Almarricus eidem ecclesie et monachis longo tempore antea donaverant atque concesserant. Facta est autem hec nostra concessio atque confirmatio anno ab Incarnatione Domini M^oC^oLV^oII mense marci apud Garavillam, teste Roberto capellano, Haimerico de Nongento, Herveo de Herecort, Roberto de Campania, Roberto Sesno, Unfrido de Villeker, Gisleberto de Maresco, Guillelmo Cocco, Simone de Escuris, Ilvigerio, Joscelino filio Constantini, Hugone filio Berengerii, Jordano Bedel.